

# ALLERGÈNES

## ALLERGENES DANS LES PRODUITS SUSHI GREEN CARTE 2022 (France)

### Légende : "X" = Présence

Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Outre les présences signalées dans le tableau, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes qui serait apparue lors de la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou lors de leur manipulation dans nos restaurants

[menus](#)   [family box](#)   [nouilles sautees](#)   [entrees](#)   [nems et tempura](#)   [khao pad](#)  
[thai](#)   [yakitori](#)   [riz thai](#)   [riz](#)  
[cantonais](#)   [sashimis](#)   [tartares](#)   [bobun](#)   [chirashis](#)   [egg rolls](#)   [green bao](#)  
[burger](#)   [sashimi-tataki](#)   [maki](#)   [pink](#)  
[roll](#)   [sushis](#)   [flocon](#)   [spring](#)   [fried](#)   [supplements](#)   [chicken](#)  
[roll](#)   [california](#)   [crispy](#)   [poke bowl](#)   [signature rolls](#)   [plats](#)  
[thai](#)   [desserts](#)   [boissons](#)

	arachides	celeri	crustaces	fruits a coques	gluten	lait	lupin	mollusques
saumon								
thon								
saumon cheese								
saumon avocat								
saumon thai teriyaki								
crevette								
tulip mango saumon								